1ª Vara de Falências e Recuperações Judiciais

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA ASSEMBLEIA GERAL DE CREDORES,

expedido nos termos do Art. 36 da Lei 11.101/2005, nos autos da ação de

falência de PPL PARTICIPAÇÕES LTDA., Processo n° 583.00.2005.068091-9.

O Doutor Carnio Costa, MM. Juiz de Direito da 1ª Vara de Falências e

Recuperações Judiciais do Estado de São Paulo, na forma da Lei, etc.

FAZ SABER que ficam convocados todos os credores da Massa Falida de PPL

Participações Ltda. para comparecerem e se reunirem em assembleia-geral de

credores a ser realizada, I) em primeira convocação, na Rua Maestro Cardim,

n° 1.170 Paraíso, São Paulo, no próximo dia 27 de junho de 2011, às 09h00

(nove horas) ocasião em que a assembleia será instalada com a presença de

credores titulares de mais da metade dos créditos de cada classe, computados

pelo valor, e, caso esse quorum não seja atingido, II) em segunda convocação,

a ser realizada no mesmo local, no dia 05 de julho de 2011, às 09h00 (nove

horas), ocasião em que a assembleia será instalada com a presença de

qualquer número de credores. A assembleia convocada tem como objeto a

deliberação pelos credores sobre a seguinte ordem do dia: a) aprovação ou

rejeição da proposta de realização alternativa do ativo da Massa Falida de PPL

Participações Ltda., apresentada em 04 de abril de 2011 junto aos autos do

processo falimentar. Os credores poderão obter cópia da proposta junto ao

cartório da 1ª Vara de Falências e Recuperações Judiciais do Estado de São

Paulo, com endereço na Pça. João Mendes, s/n°, 16° andar, São Paulo-

Capital. Nada mais.

E, para que produza seus efeitos de direito, será o presente edital fixado e

publicado na forma da Lei.

São Paulo, 03 de junho de 2011.